
PROTOKÓŁ NR LXIII/2023 

Z SESJI RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Ad. 1. Otwarcie obrad LXIII sesji Rady Gminy Wieliszew. 

Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy – p. Marcin Fabisiak. 

O godz. 10.14 Przewodniczący Rady Gminy powitał zebranych i otworzył obrady LXIII sesji 

Rady Gminy Wieliszew. Obrady odbyły się w Sali Koncertowej im. K. Klenczona w 

Wieliszewie.  

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że obecni są również nauczyciele, którzy w 

wakacje zdali egzamin na stopień nauczyciela mianowanego. Nauczyciele złożyli 

ślubowanie oraz odebrali akty mianowania. Na koniec uroczystości złożono podziękowanie 

za wieloletnią pracę dla Pani Katarzyny Zbroch Dyrektor Przedszkola Samorządowego w 

Łajskach, która przeszła na emeryturę.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o potwierdzenie obecności poprzez przyciśnięcie 

przycisku kworum na tablecie. Obecność potwierdziło 14 radnych.  

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził kworum, a tym samym prawomocność 

podejmowanych uchwał.  

Radny Łukasz Miętek dołączył trakcie trwania obrad.  

Lista obecności radnych, stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Lista obecności osób zaproszonych, stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad sesji.  

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że proponowany porządek obrad został 

umieszczony w systemie e-sesja na siedem dni przed terminem obrad. Poprosił o 

zgłaszanie zmian i uwag do porządku obrad.  

Uwag i zmian nie zgłoszono. Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie nw. 

porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad LXIII sesji Rady Gminy Wieliszew. 

2. Przyjęcie porządku obrad sesji.  

3. Przyjęcie protokołu z obrad sesji Rady Gminy /z dn. 21.07.2023 r./. 

4. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym.  

5. Informacja o działalności Przewodniczącego, Rady Gminy i Komisji Rady Gminy w 

okresie międzysesyjnym. 

6. Informacja o wniesionych interpelacjach i zapytaniach oraz o udzielonych na nie 

odpowiedziach.  

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Gminy 

Wieliszew.  

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców ul. 

Kościelnej w Łajskach w sprawie zmiany nazwy ulicy.  

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Wieliszew. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wieliszew 

na rok 2023.  

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Legionowskiemu.  

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz 

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Wieliszew. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę XX/165/2016 w sprawie 

wysokości i zasad ustalenia oraz rozliczenia dotacji celowej dla podmiotów 

prowadzących żłobki, kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów na 

terenie Gminy Wieliszew.  



14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Planu Zrównoważonej Mobilności 

Miejskiej dla metropolii warszawskiej 2030+”. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wspólnej realizacji zadania i wyrażenia zgody 

na zawarcie porozumienia międzygminnego.  

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego.  

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu 

Mazowieckiemu na realizację zadania pn. „Włączenie drogi wewnętrznej dz. ew. nr 512 

obr. 13 do drogi wojewódzkiej nr 632”. 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu 

Mazowieckiemu na realizację zadania pn. „Włączenie drogi wewnętrznej dz. ew. nr 710 

obr. 16 do drogi wojewódzkiej nr 631”. 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

położonej w miejscowości Kałuszyn, gmina Wieliszew. 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr X/86/2015 Rady Gminy 

Wieliszew z dnia 30 czerwca 2015 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Wieliszew, gm. 

Wieliszew (w rejonie ul. Spokojnej). 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów (rejon ul. 

Warszawskiej i Kanału Bródnowskiego) gm. Wieliszew. 

22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Wieliszew, gm. Wieliszew (w rejonie 

ul. Modlińskiej i ul. Wiśniowej). 

23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego i ul. Akacjowej) gm. 

Wieliszew. 

24. Wolne wnioski i informacje.  

25. Zamknięcie obrad LXIII sesji Rady Gminy Wieliszew.  

Głosowano w sprawie: przyjęcia porządku obrad 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, 

Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, 

Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Łukasz Miętek 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z obrad sesji Rady Gminy /z dn. 21.07.2023 r./. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że protokół zamieszczony został w systemie e-

sesja. Uwag i zmian nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: przyjęcia protokołu z obrad sesji Rady Gminy /z dn. 21.07.2023 

r./ 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, 

Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, 

Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Łukasz Miętek 

Ad. 4. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym.  



Wójt Gminy p. Paweł Kownacki przedstawił prezentacje z działalności w okresie 

międzysesyjnym.  

Prezentacja z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, stanowi załącznik nr 3 do 

protokołu.  

Ad. 5. Informacja o działalności Przewodniczącego, Rady Gminy i Komisji Rady 

Gminy w okresie międzysesyjnym.  

Informacja o działalności Przewodniczącego, Rady Gminy i Komisji Rady Gminy w okresie 

międzysesyjnym, stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

Ad. 6. Informacja o wniesionych interpelacjach i zapytaniach oraz o udzielonych 

na nie odpowiedziach.  

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki poinformował, że w dniu 16 sierpnia 2023 r. wpłynęła 

interpelacja radnego Edwina Zezonia. Wójt przeczytał treść interpelacji, a następnie 

przeczytał odpowiedź na nią.  

Radny Edwin Zezoń stwierdził, że odpowiedź na pierwsze pytanie nie jest dla niego 

satysfakcjonująca, zdaniem radnego są tam składowane odpady, które już zaczynają 

porastać, a  teren miałby służyć gminie Wieliszew by składować odpady biodegradowalne.  

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki wyjaśnił, że gmina Wieliszew jest współwłaścicielem, a 

spółka która zarządza terenem jest spółką gminy Nasielsk. Wójt zaproponował spotkanie 

w terenie z przedstawicielami spółki i wtedy wyjaśnią działanie spółki i prace na terenie.   

Ad. 7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Statutowej 

Rady Gminy Wieliszew.  

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że zgodnie z ustaleniami z sesji czerwcowej 

został przygotowany projekt uchwały o powołaniu Komisji Statutowej. Poprosił 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego o przedstawienie 

opinii o projekcie uchwały.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną, jednocześnie 

informując, że komisja rekomenduje pięcioosobowy skład komisji.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji 

Statutowej, informując również, że gdy zostaną zgłoszeni kandydaci, następnie poprosi ich 

o wyrażenie zgody na zasiadanie w Komisji Statutowej.  

Przewodniczący Rady Gminy – p. Marcin Fabisiak zgłosił kandydaturę radnego Edwina 

Zezonia.  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy – p. Jacek Kuciński zgłosił kandydaturę radnego Rafała 

Donarskiego. 

Radna Dorota Sarna zgłosiła kandydaturę radnego Artura Miętka. 

Radna Grażyna Kwiatkowska zgłosiła kandydaturę radnej Krystyny Wesołowskiej. 

Radny Edwin Zezoń zgłosił kandydaturę Przewodniczącego Rady Gminy Marcina Fabisiaka. 

Radny Rafał Donarski zgłosił kandydaturę radnej Renaty Gostkowskiej-Maczugi. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał zgłoszonych radnych o wyrażenie zgody na 

kandydowanie do składu Komisji Statutowej.  

Radny Edwin Zezoń wyraził zgodę na kandydowanie.  

Radny Rafał Donarski nie wyraził zgody na kandydowanie.  

Radny Artur Miętek wyraził zgodę na kandydowanie.  

Radna Krystyna Wesołowska wyraziła zgodę na kandydowanie.  

Radny Marcin Fabisiak wyraził zgodę na kandydowanie.  



Randa Renata Gostkowska-Maczuga nie wyraziła zgody na kandydowanie.  

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że czworo kandydatów wyraziło zgodę na 

kandydowanie, zgodnie z rekomendacją poprosił o zgłoszenie jeszcze jednej kandydatury.  

Radny Edwin Zezoń zgłosił kandydaturę radnej Doroty Sarny.  

Radna Dorota Sarna wyraziła zgodę na kandydowanie.  

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że w związku ze zgłoszeniem rekomendowanej 

liczby członków komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały w zaproponowanym 

składzie komisji.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie powołania Komisji 

Statutowej Rady Gminy Wieliszew 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, 

Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, 

Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Łukasz Miętek 

Uchwała Nr LXIII/591/2023 w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Gminy 

Wieliszew, stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

Ad. 8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji 

mieszkańców ul. Kościelnej w Łajskach w sprawie zmiany nazwy ulicy. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie przedmiotu petycji oraz 

rekomendacji komisji Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – p. Renata Gostkowska-Maczuga 

wyjaśniła, że mieszkańcy ulicy Kościelnej złożyli petycję w sprawie zaprzestania prac nad 

zmianą nazwy ulicy Kościelnej w Łajskach. Przewodnicząca wyjaśniła, że w toku wyjaśnień 

ze strony pracowników Urzędu Gminy, zasadne jest nadanie nazwy ulicom w obrębie 

osiedla. Nadawanie nazw ulicom na terenie gminy jest jej zadaniem własnym. A nadawanie 

numerów porządkowych ma na celu zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom oraz 

porządku w kolejnej numeracji posesji, co w obecnej sytuacji nie może być już zachowane. 

Komisja rekomenduje nie uwzględniać petycji mieszkańców zgodnie z uzasadnieniem i 

prowadzić dalsze prace mające nad nadaniem nazwy ulicom na tym osiedlu.   

Radny Jan Sołtys zaznaczył, by wstrzymać prace nad nadawaniem nazw ulicom do 

momentu przeprowadzenia wyborów parlamentarnych by mieszkańcy nie mieli kłopotu z 

głosowaniem.  

Więcej uwag nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie rozpatrzenie petycji 

mieszkańców ul. Kościelnej w Łajskach w sprawie zmiany nazwy ulicy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, 

Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, 

Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Łukasz Miętek 

Uchwała Nr LXIII/592/2023 w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców ul. Kościelnej w 

Łajskach w sprawie zmiany nazwy ulicy, stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 



Ad. 9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Wieliszew. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie rekomendacji komisji 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Wieliszew 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, 

Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, 

Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Łukasz Miętek 

Uchwała Nr LXIII/593/2023 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wieliszew, stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Ad. 10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 

Gminy Wieliszew na rok 2023.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie rekomendacji komisji 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Gminy Wieliszew na rok 2023 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, 

Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, 

Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Łukasz Miętek 

Uchwała Nr LXIII/594/2023 w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wieliszew na 

rok 2023, stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Ad. 11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Legionowskiemu.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie rekomendacji komisji 

Przewodniczącą Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ekologii.  

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ekologii – p. Grażyna Kwiatkowska 

poinformowała, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną. Zmiana w 

uchwale wynika z listu intencyjnego, który ustala partycypację w kosztach utrzymania 

ambulatorium na 6,25% rocznych kosztów działalności.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Legionowskiemu 



Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, 

Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, 

Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Łukasz Miętek 

Uchwała Nr LXIII/595/2023 w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Legionowskiemu, stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Ad. 12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia trybu i sposobu 

powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w 

Gminie Wieliszew.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie rekomendacji komisji 

Przewodniczącą Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ekologii.  

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ekologii – p. Grażyna Kwiatkowska 

poinformowała, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną. Zmiana 

uchwały wynika ze zmiany tytułu ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie, na 

przeciwdziałanie przemocy domowej. Została przygotowana autopoprawka do uchwały, 

która została zamieszczona do materiałów. 

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie określenia trybu i 

sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie 

Wieliszew 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, 

Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, 

Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Łukasz Miętek 

Uchwała Nr LXIII/596/2023 w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz 

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Wieliszew, stanowi 

załącznik nr 10 do protokołu.  

Ad. 13. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr XX/165/2016 w 

sprawie wysokości i zasad ustalenia oraz rozliczania dotacji celowej dla 

podmiotów prowadzących żłobki, kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych 

opiekunów na terenie Gminy Wieliszew. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie rekomendacji komisji 

Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu.  

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu – p. Artur Miętek poinformował, że 

projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną. Zmiana dotyczy terminu wypłaty 

dotacji z ostatniego dnia danego miesiąca na dziesiąty dzień miesiąca kolejnego w 

miesiącach styczeń-listopad, natomiast w grudniu będzie to piętnasty dzień grudnia.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr 

XX/165/2016 w sprawie wysokości i zasad ustalenia oraz rozliczania dotacji celowej dla 

podmiotów prowadzących żłobki, kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów 

na terenie Gminy Wieliszew 

Wyniki głosowania: 



ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, 

Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, 

Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Łukasz Miętek 

Uchwała Nr LXIII/597/2023 zmieniająca uchwałę nr XX/165/2016 w sprawie wysokości i 

zasad ustalenia oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki, kluby 

dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów na terenie Gminy Wieliszew, stanowi 

załącznik nr 11 do protokołu.  

Ad. 14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Planu 

Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla metropolii warszawskiej 2030+”. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie rekomendacji komisji 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Planu 

Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla metropolii warszawskiej 2030+” 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, 

Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, 

Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Łukasz Miętek 

Uchwała Nr LXIII/598/2023 w sprawie przyjęcia „Planu Zrównoważonej Mobilności 

Miejskiej dla metropolii warszawskiej 2030+”, stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

Ad. 15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wspólnej realizacji zadania i 

wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie rekomendacji komisji 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną. Chodzi o zadanie 

powstania koncepcji budowy Mazowieckiego Centrum Recyklingu i Energii wspólnie z 

dwudziestoma gminami z województwa mazowieckiego.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie wspólnej realizacji 

zadania i wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, 

Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, 

Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Łukasz Miętek 

Uchwała Nr LXIII/599/2023 w sprawie wspólnej realizacji zadania i wyrażenia zgody na 

zawarcie porozumienia międzygminnego, stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 



Ad. 16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie rekomendacji komisji 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w 

sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, 

Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, 

Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Łukasz Miętek 

Uchwała Nr LXIII/600/2023 w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego, stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

Ad. 17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 

Województwu Mazowieckiemu na realizację zadania pn. „Włączenie drogi 

wewnętrznej dz. ew. nr 512 obr. 13 do drogi wojewódzkiej nr 632”. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie rekomendacji komisji 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał większością głosów opinię pozytywną przy 

jednym głosie wstrzymującym się. Pomoc rzeczowa dotyczy opracowania dokumentacji 

projektowej oraz realizacji robót budowlanych.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

rzeczowej Województwu Mazowieckiemu na realizację zadania pn. „Włączenie drogi 

wewnętrznej dz. ew. nr 512 obr. 13 do drogi wojewódzkiej nr 632” 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, 

Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Łukasz Miętek 

Uchwała Nr LXIII/601/2023 w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu 

Mazowieckiemu na realizacje zadania pn. „Włączenie drogi wewnętrznej dz. ew. nr 512 

obr. 13 do drogi wojewódzkiej nr 632”, stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

Ad. 18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 

Województwu Mazowieckiemu na realizację zadania pn. „Włączenie drogi 

wewnętrznej dz. ew. nr 710 obr. 16 do drogi wojewódzkiej nr 631”. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie rekomendacji komisji 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną. Dotyczy ulicy 



Magnackiej w Wieliszewie, pomoc również polega na opracowaniu dokumentacji 

projektowej i realizacji robót budowlanych.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

rzeczowej Województwu Mazowieckiemu na realizację zadania pn. „Włączenie drogi 

wewnętrznej dz. ew. nr 710 obr. 16 do drogi wojewódzkiej nr 631” 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, 

Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, 

Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Łukasz Miętek 

Uchwała Nr LXIII/602/2023 w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu 

Mazowieckiemu na realizację zadania pn. „Włączenie drogi wewnętrznej dz. ew. nr 710 

obr. 13 do drogi wojewódzkiej nr 631”, stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

Ad. 19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze 

wewnętrznej położonej w miejscowości Kałuszyn, gmina Wieliszew.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie rekomendacji komisji 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną. Jest to działka 

ewidencyjna nr 353/1, stanowi własność osób fizycznych. Właściciel zwrócił się z wnioskiem 

o nadanie nazwy drodze. Zespól ds. nazewnictwa ulic zaproponował nazwę Cztery Pory 

Roku. Opinia radnego, sołtysa oraz właściciela jest pozytywna dla tej nazwy.  

Radny Jan Sołtys poprosił o informacje o szerokości i długości drogi.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że jest to szerokość 6 m. 

Radny Jan Sołtys zwrócił uwagę, że ważne są parametry dróg, którym nadaje się nazwy, 

ma to wpływ na bezpieczeństwo mieszkańców. Radny uważa, że są określone parametry 

dla długości i szerokości dróg. I to powinien gwarantować inwestor, by później w momencie 

przejęcia drogi przez gminę była możliwość pobudowana kanalizacja i oświetlenie.   

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki poinformował, że droga ma długość 280 m.  

Radny Edwin Zezoń stwierdził, że konieczne są wytyczne które określą zasady wydawania 

warunków zabudowy. Nie zgodził się z opinią radnego Jana Sołtysa by to inwestor określał 

szerokość i długość dróg.  

Więcej uwag nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze 

wewnętrznej położonej w miejscowości Kałuszyn, gmina Wieliszew 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Dorota Sarna, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Jan Sołtys 

NIEOBECNI (1) Łukasz Miętek 

Uchwała Nr LXIII/603/2023 w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w 

miejscowości Kałuszyn, gmina Wieliszew, stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 



Ad. 20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr X/86/2015 

Rady Gminy Wieliszew z dnia 30 czerwca 2015 roku w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

wsi Wieliszew, gm. Wieliszew (w rejonie ul. Spokojnej). 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie rekomendacji komisji 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną. 

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 

X/86/2015 Rady Gminy Wieliszew z dnia 30 czerwca 2015 roku w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi 

Wieliszew, gm. Wieliszew (w rejonie ul. Spokojnej) 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, 

Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, 

Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Łukasz Miętek 

Uchwała Nr LXIII/604/2023 w sprawie zmiany uchwały Nr X/86/2015 Rady Gminy 

Wieliszew z dnia 30 czerwca 2015 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Wieliszew, gm. 

Wieliszew (w rejonie ul. Spokojnej), stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

Ad. 21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-

Reginów (rejon ul. Warszawskiej i Kanału Bródnowskiego) gm. Wieliszew. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie rekomendacji komisji 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną. 

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi 

Michałów-Reginów (rejon ul. Warszawskiej i Kanału Bródnowskiego) gm. Wieliszew 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, 

Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, 

Edwin Zezoń 

NIEOBECNI (1) Łukasz Miętek 

Uchwała Nr LXIII/605/2023 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów (rejon ul. 

Warszawskiej i Kanału Bródnowskiego) gm. Wieliszew, stanowi załącznik nr 19 do 

protokołu. 

O godz. 12.13 Przewodniczący Rady Gminy ogłosił przerwę, obrady wznowiono o godz. 

12.42. W trakcie przerwy dotarł na obrady radny Łukasz Miętek. 



Ad. 22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Wieliszew, gm. Wieliszew (w 

rejonie ul. Modlińskiej i ul. Wiśniowej).  

W związku z dotarciem na obrady radnego Łukasza Miętka, Przewodniczący Rady Gminy 

poprosił o potwierdzenie obecności poprzez przyciśnięcie przycisku kworum na tablecie. 

Obecność potwierdziło 15 radnych.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie rekomendacji komisji 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną. 

Uwag i zapytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że zgodnie z procedurą najpierw zostaną 

rozpatrzone uwagi, które mieszkańcy wnieśli do projektu uchwały, a które nie zostały 

rozpatrzone pozytywnie przez Wójta Gminy.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Wieliszew, gm. Wieliszew (w rejonie 

ul. Modlińskiej i ul. Wiśniowej), wniesionej w dniu 24.11.2021 r. przez osobę fizyczną (L.p. 

1) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Wieliszew, gm. Wieliszew (w rejonie 

ul. Modlińskiej i ul. Wiśniowej), wniesionej w dniu 24.11.2021 r. przez osobę fizyczną (L.p. 

2) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Wieliszew, gm. Wieliszew (w rejonie 

ul. Modlińskiej i ul. Wiśniowej), wniesionej w dniu 21.12.2021 r. przez osobę fizyczną (L.p. 

3) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Wieliszew, gm. Wieliszew (w rejonie 

ul. Modlińskiej i ul. Wiśniowej), wniesionej w dniu 30.12.2021 r. przez osobę fizyczną (L.p. 

4) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



Wyniki imienne: 

ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Wieliszew, gm. Wieliszew (w rejonie 

ul. Modlińskiej i ul. Wiśniowej), wniesionej w dniu 11.04.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 

5) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Wieliszew, gm. Wieliszew (w rejonie 

ul. Modlińskiej i ul. Wiśniowej), wniesionej w dniu 12.04.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 

6) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Wieliszew, gm. Wieliszew (w rejonie 

ul. Modlińskiej i ul. Wiśniowej), wniesionej w dniu 12.04.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 

7.1) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Wieliszew, gm. Wieliszew (w rejonie 

ul. Modlińskiej i ul. Wiśniowej), wniesionej w dniu 12.04.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 

7.2) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Wieliszew, gm. Wieliszew (w rejonie 

ul. Modlińskiej i ul. Wiśniowej), wniesionej w dniu 12.04.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 

7.3) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



Wyniki imienne: 

ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Wieliszew, gm. Wieliszew (w rejonie 

ul. Modlińskiej i ul. Wiśniowej), wniesionej w dniu 12.04.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 

7.4) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Wieliszew, gm. 

Wieliszew (w rejonie ul. Modlińskiej i ul. Wiśniowej) 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Uchwała Nr LXIII/606/2023 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części wsi Wieliszew, gm. Wieliszew (w rejonie ul. Modlińskiej i ul. 

Wiśniowej), stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

Ad. 23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, 

Kałuszyn, Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego i ul. 

Akacjowej) gm. Wieliszew. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie rekomendacji komisji 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał większością głosów opinię pozytywną, 6 ZA, 1 

PRZECIW, 2 WSTRZYMUJĄCE SIĘ. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że zgodnie z procedurą najpierw zostaną 

rozpatrzone uwagi, które mieszkańcy wnieśli do projektu uchwały, a które nie zostały 

rozpatrzone pozytywnie przez Wójta Gminy.  

Radny Edwin Zezoń poinformował, że popiera podjęcie uchwały, odniósł się do sposobu 

rozpatrzenia uwag przez Wójta, poinformował że w przypadku niektórych uwag będzie 

prosił o głos i przedstawi swoje zdanie na sposób ich rozpatrzenia. Radny stwierdził, że 

konieczne jest chronienie terenu przed patodeweloperką. Zauważył, że każde odstępstwo 

skutkować będzie kolejnymi wnioskami.  

Mieszkanka p. Krystyna Fatyga stwierdziła, że podjęcie uchwały jest jawnym łamaniem 

konstytucji. Zdaniem p. Fotygi uchwalenie planu wprowadzi na tym terenie rezerwat i 

ograniczy prawo własności mieszkańców posiadających na tym terenie swoje 

nieruchomości.  

Przewodniczący Rady Gminy odniósł się do wypowiedzi p. Fotygi i poprosił o nieużywanie 

sformułowania rezerwat, ponieważ ta uchwała nie ma na celu stworzenia rezerwatu na tym 



terenie, w ten sposób mieszkańcy są wprowadzi w błąd. Te terany dalej pozostaną terenami 

łąk i pastwisk.  

Radny Artur Miętek poprosił o informacje czy w związku ze zmianą ustawy o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym i wprowadzeniu planu ogólnego, plany miejscowe które 

zostały podjęte będą obowiązywały oraz czy będzie można je zmienić.  

Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej, Geodezji i Nieruchomości – p. Martyna 

Matuszewska wyjaśniła, że zgodnie z zapisami ustawy procedury planistyczne rozpoczęte 

przed wejściem w życie ustawy będzie można kontynuować zgodnie z przepisami 

dotychczasowymi, a plany które zostały podjęte będą obowiązywały. Wyjaśniła również, że 

gmina jest zobligowana do sporządzenia planu ogólnego gminy do końca 2025 r. ponieważ 

od 2026 r. przestanie obowiązywać studium uwarunkowań. Będzie możliwość 

wprowadzania korekt w uchwalonych planach, zgodnie z planem ogólnym.  

Radny Rafał Donarski wyjaśnił, że rada gminy nie jest władna do stanowienia rezerwatu 

przyrody. Rezerwat wprowadza się zarządzeniem Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska.  

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki poinformował, że zostały podjęte plany miejscowe dla 

miejscowości Wieliszew, Topolina, Poddębie i Skrzeszew gdzie wprowadzono tereny łąk i 

pastwisk, bez możliwości zabudowy. Zwrócił uwagę, że tylko w roku 2021 wydano ponad 

140 decyzji o warunkach zabudowy na podstawie których powstać może setki domów. 

Konkluzja może być jedna, że nie plany zagospodarowania a warunki zabudowy są 

podstawą do powstawania nowej zabudowy. Wójt podkreślił, że tereny te w studium 

uwarunkowań są terenami pastwisk i łąk i plan ma na celu by to chronić.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 12.05.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 1.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

BRAK GŁOSU (1) Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 24.05.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 2.1.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma 

BRAK GŁOSU (2) Jan Sołtys, Danuta Wrzesińska 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 24.05.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 2.2.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 



ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

BRAK GŁOSU (1) Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 12.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 3.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

BRAK GŁOSU (1) Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 14.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 4.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

BRAK GŁOSU (1) Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 02.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 5.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

BRAK GŁOSU (1) Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 07.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 6.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

BRAK GŁOSU (1) Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 07.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 7.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

BRAK GŁOSU (1) Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 13.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 8.1.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

BRAK GŁOSU (1) Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 13.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 8.2.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

BRAK GŁOSU (1) Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 13.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 8.3.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

BRAK GŁOSU (1) Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, Skrzeszew (rejon ul. 

Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej w dniu 13.06.2023 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 8.4.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

BRAK GŁOSU (1) Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 13.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 9.1.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

BRAK GŁOSU (1) Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, Skrzeszew (rejon ul. 

Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej w dniu 13.06.2023 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 9.2.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

BRAK GŁOSU (1) Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 13.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 9.3.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 



WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

BRAK GŁOSU (1) Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 13.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 9.4.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

BRAK GŁOSU (1) Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 14.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 10.1.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

BRAK GŁOSU (1) Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 14.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 10.2.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

BRAK GŁOSU (1) Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 14.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 10.3.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

BRAK GŁOSU (1) Jan Sołtys 



Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 14.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 10.4.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

BRAK GŁOSU (1) Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 11.1.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

BRAK GŁOSU (1) Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 11.2.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

BRAK GŁOSU (1) Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 11.3.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

BRAK GŁOSU (1) Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 



w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 11.4.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

BRAK GŁOSU (1) Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 12.1.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

BRAK GŁOSU (1) Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 12.2.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

BRAK GŁOSU (1) Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 12.3.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

BRAK GŁOSU (1) Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 12.4.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 



ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

BRAK GŁOSU (1) Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 13.1.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

BRAK GŁOSU (1) Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 13.2.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

BRAK GŁOSU (1) Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 13.3.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

BRAK GŁOSU (1) Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 13.4.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska  

BRAK GŁOSU (1) Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 13.5.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

BRAK GŁOSU (1) Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 14.1.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

BRAK GŁOSU (1) Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 14.2.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

BRAK GŁOSU (1) Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 14.3.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 14.4) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania:  

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 15.1.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Jan Sołtys, 

Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 15.2.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 15.3.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 



w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 15.4.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 16.1.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 16.2.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 16.3.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 14.4.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 



ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 13.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 17) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Jan Sołtys, 

Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska 

PRZECIW (1) Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 14.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 18) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Jan Sołtys, 

Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 14.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 19) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Jan Sołtys, 

Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 14.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 20.1.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 



Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 14.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 20.2.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 14.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 20.3.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

O godz. 13.50 Przewodniczący Rady Gminy zarządził przerwę w związku z problemami 

technicznymi, obrady wznowiono o godz. 14.19. 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 14.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 21) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Jan Sołtys, Dorota Trzaskoma, Krystyna 

Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (1) Renata Gostkowska-Maczuga 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 14.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 22.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy  

Wyniki głosowania:  

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Jan Sołtys, Dorota Trzaskoma, Krystyna 

Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (1) Renata Gostkowska-Maczuga 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 



w dniu 14.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 23.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Jan Sołtys, Dorota Trzaskoma, Krystyna 

Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (1) Renata Gostkowska-Maczuga 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 15.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 24.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (11)Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Jan Sołtys, Dorota Trzaskoma, Krystyna 

Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (1) Renata Gostkowska-Maczuga 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 15.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 25) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Jan Sołtys, Dorota Trzaskoma, Krystyna 

Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (1) Renata Gostkowska-Maczuga 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 15.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 26.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Jan Sołtys, Dorota Trzaskoma, Krystyna 

Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (1) Renata Gostkowska-Maczuga 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 15.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 27) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 



ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Jan Sołtys, Dorota Trzaskoma, Krystyna 

Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (1) Renata Gostkowska-Maczuga 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 15.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 28) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Jan Sołtys, Dorota Trzaskoma, Krystyna 

Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (1) Renata Gostkowska-Maczuga 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 15.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p.29) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Jan Sołtys, Dorota Trzaskoma, Krystyna 

Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (1) Renata Gostkowska-Maczuga 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 15.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 30.1.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Jan Sołtys, Dorota Trzaskoma, Krystyna 

Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (1) Renata Gostkowska-Maczuga 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 15.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 30.2.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 



ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Jan Sołtys, Dorota Trzaskoma, Krystyna 

Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (1) Renata Gostkowska-Maczuga 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 15.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 31) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Jan Sołtys, Dorota Trzaskoma, Krystyna 

Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (1) Renata Gostkowska-Maczuga 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 15.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 32) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Jan Sołtys, Dorota Trzaskoma, Krystyna 

Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (1) Renata Gostkowska-Maczuga 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 15.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 33) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania:  

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (10) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (1) Renata Gostkowska-Maczuga 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 34.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (10) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Edwin Zezoń 



WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (1) Renata Gostkowska-Maczuga 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 35.1.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (10) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (1) Renata Gostkowska-Maczuga 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, Skrzeszew (rejon ul. 

Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej w dniu 16.06.2023 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 35.2.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (10) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (1) Renata Gostkowska-Maczuga 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 36) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (10) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (1) Renata Gostkowska-Maczuga 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 37.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (10) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (1) Renata Gostkowska-Maczuga 



Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 38.1) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (10) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (1) Renata Gostkowska-Maczuga 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 38.2.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (10) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek 

Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna 

Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (1) Renata Gostkowska-Maczuga 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 38.3.) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (10) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (1) Renata Gostkowska-Maczuga 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 39) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania:  

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (10) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (1) Renata Gostkowska-Maczuga 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 



w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 40) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania:  

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Jan Sołtys, Dorota Trzaskoma, Krystyna 

Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (1) Renata Gostkowska-Maczuga 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 41) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania:  

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Jan Sołtys, Dorota Trzaskoma, Krystyna 

Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (1) Renata Gostkowska-Maczuga 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 42.1) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Jan Sołtys, Dorota Trzaskoma, Krystyna 

Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (1) Renata Gostkowska-Maczuga 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 42.2) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Jan Sołtys, Dorota Trzaskoma, Krystyna 

Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (1) Renata Gostkowska-Maczuga 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 42.3) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 



ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Jan Sołtys, Dorota Trzaskoma, Krystyna 

Wesołowska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (1) Renata Gostkowska-Maczuga 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 43.1) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy.   

Wyniki głosowania: 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (10) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

BRAK GŁOSU (1) Jan Sołtys 

NIEOBECNI (1) Renata Gostkowska-Maczuga 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 43.2) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (10) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (2) Renata Gostkowska-Maczuga, Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 43.3) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (10) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (2) Renata Gostkowska-Maczuga, Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 43.4) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 



ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (10) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (2) Renata Gostkowska-Maczuga, Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 43.5) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (10) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (2) Renata Gostkowska-Maczuga, Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 44.1) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (10) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (2) Renata Gostkowska-Maczuga, Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 44.2) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (10) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (2) Renata Gostkowska-Maczuga, Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 44.3) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne:  



ZA (10) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (2) Renata Gostkowska-Maczuga, Jan Sołtys 

Radny Edwin Zezoń odniósł się do uwagi nr 45, stwierdził że w przypadku właściciele 

nieruchomości ponoszą skutki błędnego działania Referatu Gospodarki Komunalnej, 

ponieważ przeszło dwa lata trwało ustalenie czy droga w części wchodzi w tę nieruchomość. 

Poinformował, że w tym przypadku będzie przeciw przyjęciu tych uwag.  

Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej, Geodezji i Nieruchomości – p. Martynę 

Matuszewska wyjaśniła, ze uwagi nie dotyczą procedury wydania warunków zabudowy a 

zmiany przeznaczenia terenu pod zabudowę jednorodzinną, w związku z tym, jeżeli radni 

przyjmą te uwagi nie będzie mógł zostać procedowany projekt planu, ponieważ zmieni się 

przeznaczenie terenu. W tym przypadku plan byłby niezgodny ze studium uwarunkowań.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 45.1) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (9) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska 

PRZECIW (1) Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (2) Renata Gostkowska-Maczuga, Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 45.2) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne:  

ZA (9) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska 

PRZECIW (1) Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (2) Renata Gostkowska-Maczuga, Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, Skrzeszew (rejon ul. 

Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej w dniu 16.06.2023 r. 

przez osobę fizyczną (L.p. 45.3) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy.   

Wyniki głosowania: 

ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (9)Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska 

PRZECIW (1) Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (2) Renata Gostkowska-Maczuga, Jan Sołtys 



Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 45.4) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (9) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska 

PRZECIW (1) Edwin Zezoń  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (2) Renata Gostkowska-Maczuga, Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 45.5) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (9) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska 

PRZECIW (1) Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (2) Renata Gostkowska-Maczuga, Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 45.6) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (9) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska 

PRZECIW (1) Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (2) Renata Gostkowska-Maczuga, Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 45.7) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne:  

ZA (9) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska 

PRZECIW (1) Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (2) Renata Gostkowska-Maczuga, Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 



w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 45.8) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania:  

ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (9) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska 

PRZECIW (1) Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (2) Renata Gostkowska-Maczuga, Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 46.1) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania:  

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (10) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (2) Renata Gostkowska-Maczuga, Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 46.2) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (10) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (2) Renata Gostkowska-Maczuga, Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p.46.3) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania:  

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (10) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (2) Renata Gostkowska-Maczuga, Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 46.4) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania:  



ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (10) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (2) Renata Gostkowska-Maczuga, Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 46.5) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (10) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (2) Renata Gostkowska-Maczuga, Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 46.6) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (10) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (2) Renata Gostkowska-Maczuga, Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 47.1) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (9) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska 

PRZECIW (1) Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (2) Renata Gostkowska-Maczuga, Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 47.2) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 



ZA (9) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska 

PRZECIW (1) Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (2) Renata Gostkowska-Maczuga, Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 47.3) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (9) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska 

PRZECIW (1) Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (2) Renata Gostkowska-Maczuga, Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 47.4) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (9) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska 

PRZECIW (1) Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (2) Renata Gostkowska-Maczuga, Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 47.5) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy  

Wyniki głosowania: 

ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (9) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska 

PRZECIW (1) Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (2) Renata Gostkowska-Maczuga, Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 47.6) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (9) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska 

PRZECIW (1) Edwin Zezoń 



WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (2) Renata Gostkowska-Maczuga, Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 47.7) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (9) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska 

PRZECIW (1) Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (2) Renata Gostkowska-Maczuga, Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 16.06.2023 r. przez osobę fizyczną (L.p. 47.8) w sposób zgodny z rozstrzygnięciem 

Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (9) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska 

PRZECIW (1) Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (2) Renata Gostkowska-Maczuga, Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 19.06.2023 r. (data nadania 16.06.2023 r.) przez osobę fizyczną (L.p. 48.1) w 

sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (2) Renata Gostkowska-Maczuga, Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: 

rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, Skrzeszew (rejon ul. 

Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej w dniu 19.06.2023 r. 

(data nadania 16.06.2023 r.) przez osobę fizyczną (L.p. 48.2) w sposób zgodny z 

rozstrzygnięciem Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (10) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 



NIEOBECNI (2) Renata Gostkowska-Maczuga, Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 21.06.2023 r. (data nadania 16.06.2023 r.) przez osobę fizyczną (L.p. 49.1) w 

sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (10) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (2) Renata Gostkowska-Maczuga, Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 21.06.2023 r. (data nadania 16.06.2023 r.) przez osobę fizyczną (L.p. 49.2) w 

sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (10) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (2) Renata Gostkowska-Maczuga, Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 21.06.2023 r. (data nadania 16.06.2023 r.) przez osobę fizyczną (L.p. 49.3) w 

sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (10) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (2) Renata Gostkowska-Maczuga, Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, 

Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego ul. Akacjowej), wniesionej 

w dniu 21.06.2023 r. (data nadania 16.06.2023 r.) przez osobę fizyczną (L.p. 49.4) w 

sposób zgodny z rozstrzygnięciem Wójta Gminy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (10) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (2) Renata Gostkowska-Maczuga, Jan Sołtys 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica 



Nowa, Kałuszyn, Skrzeszew (rejon ul. Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego i ul. 

Akacjowej) gm. Wieliszew 

Wyniki głosowania: 

ZA: 10, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (10) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Jacek Kuciński, Grażyna 

Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Edwin Zezoń 

PRZECIW (3) Dorota Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Danuta Wrzesińska 

NIEOBECNI (2) Renata Gostkowska-Maczuga, Jan Sołtys 

Uchwała Nr LXIII/607/2023 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części wsi Sikory, Olszewnica Nowa, Kałuszyn, Skrzeszew (rejon ul. 

Kanałowej, ul. Bagiennej, ul. Słowackiego i ul. Akacjowej) gm. Wieliszew, stanowi załącznik 

nr 21 do protokołu. 

Ad. 24. Wolne wnioski i informacje. 

Radny Edwin Zezoń podziękował za rozwiązywanie problemów ulicy Długiej, Głównej oraz 

za powstanie progów zwalniających. Zwrócił uwagę na ulice Polną czy nie udałoby się 

pozyskać środków na budowę ulicy.  

Radny Artur Miętek podziękował za budowę ulicy Szkolnej w Łajskach.  

Radna Krystyna Wesołowska zgłosiła awarię oświetlenia wzdłuż chodnika na osiedlu przy 

ul. Modlińskiej.  

Radna Dorota Sarna zwróciła się z prośbą by umyć ośrodek zdrowia w Skrzeszewie. 

Wójt Gminy odniósł się do próśb i podziękowań, przekaże odpowiednie dyspozycje 

pracownikom. Podziękował, za podjęte decyzje przy rozpatrzeniu projektów uchwał.  

Radny Edwin Zezoń poprosił o informacje ile gmina dopłaca do opieki przedszkolnej w 

innych gminach.  

Skarbnik Gminy – p. Magdalena Sobczak poinformowała, że w tym momencie nie jest w 

stanie przedstawić takiej informacji. Rząd wielkości jest to ok 800 złotych.  

Radny Edwin Zezoń stwierdził, że dobrym rozwiązaniem jest najem budynku na 

przedszkole nr 3, ponieważ w momencie spadek zainteresowania, będzie można zakończyć 

umowę i korzystać z bazy którą gmina już posiada.  

Zastępca Wójta – p. Magdalena Radzikowska dopowiedziała, że gmina oprócz kosztów 

najmu będzie ponosić koszty utrzymania, żywienia i koszty kadry.  

Radny Grzegorz Bieńkowski zaprosił na mszę dożynkową, która odbędzie się w Janówku 

Pierwszym. 

Ad. 25. Zamknięcie obrad LXIII sesji Rady Gminy Wieliszew. 

O godz. 15.45 Przewodniczący Rady Gminy podziękował za udział i zakończył obrady. Na 

tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokół sporządziła:    Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 

Anna Ziółkowska                     Marcin Fabisiak 

 


